
Pozvánka na závěrečné kolo LAVL

Napsal uživatel volejbalisté VK Bystřec
Čtvrtek, 01 Duben 2010 23:00

Již tuto sobotu (3.4.2010) proběhne letošní poslední kolo LAVL.  Teoretickou šanci na vítězství
v této sedmikolové soutěži mají stále 4 družstva. V tělocvičně SZeŠ v Dolním Třešňovci se tak
odehrají napínavé zápasy o konečné umístění. Začátek posledního kola je v 08:00 hodin.      
 
Pořadatelem posledního kola je organizátor celé soutěže - družstvo VK Bystřec. Pohoštění
bude řádně zajištěno, pro hráče jsou připravena pečená kuřecí stehna a nápoje všeho druhu...
Vzhledem k většímu množství hraných zápasů na jednom hřišti žádáme hráče o dochvilnost při
nástupu k utkáním (nejlépe půl hodiny před plánovaných začátkem).
 
 
Rozpis utkání a rozhodčích v jednotlivých zápasech naleznete 
zde.
 
 
Za velmi důležité považujeme i vyhlášení výsledků tohoto téměř šestiměsíčního klání. Myslíme
si, že po takto dlouho strávených společných chvílích by nebylo úplně správné věnovat
vyhlášení výsledků pouze pár minut v tělocvičně. Proto zveme všechny hráče, jejich "drahé"
polovičky a známé na 
Slavnostní vyhlášení výsledků, které se uskuteční od 17 hodin v prostorách jídelny
Sportovní haly na Střelnici
téhož dne. Součástí akce bude snad i  hudba a netradiční tombola, do které (doufáme) přispějí
jakoukoli cenou všichni příchozí. Proto žádáme všechny, aby si našli cestu i na tuto
doprovodnou akci a mohli jsme se tak společně dobře pobavit a ocenit nejen vítězné týmy, ale i
vyhlášené jednotlivce. Hlas pro nejlepšího hráče LAVL můžete stále posílat na email
st.musil@centrum.cz. 
 
 
Děkujeme všem hráčům za dosavadní bezproblémový průběh turnaje a všem
kamarádům, kteří nás podpoří i nějakou hodnotnou cenou pro družstva při vyhlášení
výsledků.
 
 
 
Váš megaklub VK Bystřec 

 1 / 1

images/soubory/LAVL-2009-2010.pdf

